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Do wszystkich Wykonawcéw

Dotyczy postepowania pn. Zakup fabrycznie nowego samochodu osobowego na potrzeby

Starostwa Powiatowego w WabrzezZnie — drugie postepowanie
W zwiazku z zadanymi pytaniami, Powiat Wabrzeski przekazuje odpowiedzi:
Pytanie 1:

Dzien Dobry, czy zamawiajacy dopuszcza wydluzenie terminu realizacji ze wzgledu na ztozenie
indywidualnego zamodwienia produkcyjnego ktore spelni oczekiwania dotyczaca wymagan
wyposazenia pojazdu lub  dopuszcza zmiang¢ specyfikacji dla pojazdu dostgpnego,

juz wyprodukowanego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos$¢ zmiany tresci specyfikacji warunkow zamodwienia, jednakze bedzie
to zalezne od tego, czego zmiana dotyczy. Wobec powyzszego Zamawiajacy prosi o wykazanie

proponowanych zmian parametréw do opisu przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 2:

Witam, prosze o informacjg, czy beda z gory odrzucane oferty, w ktdrych nie bedg spetnione minimalne

wymagania tj.:
-zuzycie paliwa w cyklu mieszanym max. 4,81/100 km - oferowane auto miatoby zuzycie 5,11/100 km
- emisja CO2 w cyklu mieszanym max. 129 g/km - oferowane auto miatoby 134 g/km

Powyzsze dane zalezg od wielu czynnikdw, choéby od cigzaru auta (im wigcej wyposazenia

dodatkowego tym wyzsze zuzycie i emisja.

Czy mozna zlozy¢ a ewentualnie beda odjgte punkty?



Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza maksymalne zuzycie paliwa w cyklu mieszanym 5,1 1/100 km oraz
maksymalng emisj¢ CO2 w cyklu mieszanym 134 g/km. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze kazda
niezaakceptowana przez Zamawiajacego zmiana parametrow przedmiotu zamoOwienia na etapie
sktadania ofert, b¢dzie skutkowata odrzuceniem ztozonej oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy

Prawo zamowien publicznych.
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